
REF. MLG29421

3 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum med 200m² terrass till salu i Pinares de San Antón - El
Candado
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

5
Sovrum  

6
Badrum  

2.148m²
Planlösning  

3.317m²
Totalyta  

200m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exceptionell 2 200 m² villa på en 3 300 m² stor tomt med
fantastisk utsikt över Malagabukten

Detta är ett unikt hem på grund av dess läge, layout och storlek. En autentisk lyx full
av hörn och platser att upptäcka, balkonger, verandor och lusthus där du kan njuta av
Malagas eviga sommar.

Vi går in i huset genom ett torg med en fontän i mitten och ett täckt garage med
kapacitet för 4 fordon plus ytterligare 6 i det fria. Ingången till huset ligger under ett
stort täckt område som kan nås med fordon så att passagerare kan gå ner.

När vi kommer in hittar vi genast dagområdet, fördelat runt en rymlig cirkulär hall
upplyst av naturligt ljus. Till vänster är matsalen. Nästa, på baksidan, är köket, som
inkluderar ett vardagsrum med matplats, tvättstuga med badrum och skafferi. Köket
har havsutsikt och tillgång till terrassen som omger huset.

Till höger hittar vi ett vardagsrum som har 3 rum i två plan på cirka 120 m² som
inkluderar en öppen spis och tillgång till en stor veranda med utsikt över bukten. Till
höger om vardagsrumsdörren finns hissen.

Dominerar mitten av denna hall, det finns en trappa i massivt trä som är uppdelad i
två sektioner, en på varje sida. Till höger finns en korridor som leder till två sovrum,
alla med omklädningsrum och badrum. Till vänster får du tillgång till sovrummet som
har mer än 40 m², ett 30 m² omklädningsrum och ett badrum med jacuzzi av liknande
proportioner till resten, och alla med utsikt över Malagabukten.

Alla golv är marmor eller massivt trä, fönstren är isolerande och persiennerna är
elektriska och det har en sofistikerad säkerhetstjänst med kameror.

På bottenvåningen, med utsikt över trädgården med poolen, finns ett spelrum med
biljard och ett rymligt vardagsrum med öppen spis som inkluderar ett kök öppet till
en annan veranda. I den andra flygeln finns ett utrustat gym som inkluderar en
toalett, en inomhuspool med varmt vatten vid solpaneler och en jacuzzi.

lucasfox.se/go/mlg29421

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Mitt i trädgården, som skiljer poolen från huset, finns det ett charmigt lusthus med
utsikt över havet och plats för 6-8 personer. Poolen, en av husets höjdpunkter, är
delvis gjord av naturlig sten och har vattenstrålar och olika vattenfall som gör den
unik.

Och utöver allt detta har den mer än 600 m² oavslutade på 2 våningar på 300 m²
vardera för att installera sovrum och serviceområde, förvaringsutrymme, biograf eller
en bowlinghall.

Ett unikt, elegant hem med Malaga på tröskeln.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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